
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019221522

Disciplinární komise  Domažlice

VE VĚCI:

Osoba: Tauber Jan (96080449)

Klub: 3210451  Sportovní klub Luženice, z.s.

Soutěž: 2019321A3A  IV. třída

Zápas: Mutěnín  Luženice ,2019321A3A0903

ROZHODLA TAKTO:

Popis: Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, zmareni sane hrac podrazil na pulce
protihrace který by sel sam na branku

Dle §: 19 DŘ Důtka

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.08.2019


